Постановление
 администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 02.06.2025 №625

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества
многоквартирного дома, расположенного

на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Волкова, д. 155

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса
Российской Федерации, уведомлением Департамента государственного
жилищного надзора Республики Марий Эл от 28.05.2025 № 1645
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить способ формирования фонда капитального ремонта
на счете Республиканского фонда капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Республики
Марий Эл для многоквартирного дома, расположенного по адресу:
г. Йошкар-Ола, ул. Волкова, д. 155.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» направить настоящее
постановление региональному оператору и ООО «ЖЭУК «Центральная»
для информирования собственников помещений в многоквартирном доме,
указанном в пункте 1 настоящего постановления.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                А.Трудинов